
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ 

2021–2022 METŲ RENGINIŲ PLANO TVIRTINIMO

2021 m. balandžio ... d. Nr. ..
Zarasai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8 punktu,
29 straipsnio 8 dalies 2 punktu. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimu
Nr. 1226 ,,Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“, Zarasų rajono savivaldybės
tarybos 2021 m. kovo 5 d. sprendimu Nr. T-13 ,,Dėl Zarasų rajono savivaldybės 2021–2023 metų
strateginio  veiklos  plano  tvirtinimo“,  Zarasų  rajono  savivaldybės  tarybos  2021  m.  kovo  5  d.
sprendimu Nr. T–14 ,,Dėl Zarasų rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto tvirtinimo“:

1. T v i r t i n u  Zarasų rajono savivaldybės švietimo įstaigų 2021–2022 m. renginių planą
(pridedama).

2.  P a  v e  d  u Jurgitai  Jablonskienei,  rajono Savivaldybės  administracijos  Švietimo ir
kultūros skyriaus vyriausiajai specialistei, įsakymo vykdymo kontrolę. 

Įsakymas skelbiamas Teisės aktų registre.

Administracijos direktorius                                                                              Benjaminas Sakalauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
direktoriaus 2021 m. balandžio ... d. 
įsakymu Nr. 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ
2021–2022 M. RENGINIŲ PLANAS

Eilės
Nr.

DATA ORGANIZUOJ
A

VIETA PAVADINIMAS TIKSLAI/FORMA

1.
2021-04

Zarasų meno 
mokykla

Zarasų meno 
mokykla

,,Ištieskime ranką jaunajam 
talentui“

Nuotolinis respublikinis pianistų seminaras
– praktikumas.

2.
2021-04-12

Zarasų meno 
mokykla

Zarasų meno 
mokykla

„Klajojanti muzika“ Nuotolinis III tarptautinis muzikos ir meno 
mokyklų fortepijoninės muzikos konkursas
(planuojami dalyviai iš Lietuvos, Latvijos 
ir Baltarusijos).

3. 2021-05
„Ąžuolo“ 
gimnazija

„Ąžuolo“ 
gimnazija

Paskutinio skambučio šventė Literatūrinė kompozicija.
Puoselėjant gimnazijos tradicijas skatinti 
mokinių saviraišką.

4.
2021-05

Dusetų Kazimiero
Būgos gimnazija

Dusetų 
Kazimiero Būgos
gimnazija

Šeimų diena.
Sporto šventė

Šventė bendruomenei.
Gerinti emocinę aplinką gimnazijoje, 
suartinti ir sutelkti bendram darbui 
gimnazijos bendruomenę siekiant įtraukiant
visas suinteresuotas grupes: mokytojus, 
mokinius bei jų tėvus.

5.
2021-05-22

Zarasų sporto 
centras

Zarasų sporto 
centras

Zarasų rajono seniūnijų žaidynės Seniūnijų žaidynės.

6.
2021-05-29

Zarasų sporto 
centras

Zarasų sporto 
centras

Kurortinio sezono atidarymas Šventė bendruomenei.

7.
2021-05-30

Zarasų sporto 
centras

Zarasų sporto 
centras

Sporto salės atidarymas Šventė bendruomenei.

8.
2021-06

Dusetų meno 
mokykla

Dusetų meno 
mokykla

Paskutinio skambučio šventė Koncertas.

2021-06 Zarasų Pauliaus Zarasų kultūros Respublikinis dainuojamosios Kontaktiniu būdu.



3

9.
arba 09

Širvio 
progimnazija

centras poezijos konkursas „Kai dainai 
daina atsišauks“
(Ąžuolo gimnazijos renginio 
partneriai)

Įsipareigojimas apdovanoti jauniausią 
konkurso atlikėją. 8 kl. mokinių 
dalyvavimas konkurse.

10.
2021-05

Zarasų Pauliaus 
Širvio 
progimnazija

Zarasų Pauliaus 
Širvio 
progimnazija

„Šeimos ir mokyklos diena“ Kontaktiniu būdu.
Renginys skirtas bendruomeniškumui 
stiprinti. Kviečiami dalyvauti Zarasų 
miesto gyventojai, švietimo įstaigos, 
mokyklos bendruomenei.

11.
2021-06

Zarasų Pauliaus 
Širvio 
progimnazija

Zarasų Pauliaus 
Širvio 
progimnazija

Padėkos diena Kontaktiniu būdu.
Jubiliejinis renginys, skirtas padėkoti 
socialiniams partneriams, tėvams, 
rėmėjams už mokyklos gerbūvio gerinimą, 
už iniciatyvas įgyvendinant edukacines 
veiklas.

12.
2021-06

Zarasų meno 
mokykla

Zarasų meno 
mokykla

„Zarasų meno mokyklai 60“
Mokyklos 60-mečio šventė. Mokyklos 
kieme, edukacinės veiklos..

13. 2021-06
„Ąžuolo“ 
gimnazija

„Ąžuolo“ 
gimnazija Atvirų durų diena

Susitikimas.
Informuoti visuomenę apie gimnazijos 
pasiekimus ir veiklas.

14. 2021-06-
2021-07

Zarasų sporto 
centras

Zarasų sporto 
centras

,,Vasaros krepšinio lyga“ Varžybos.

15. 2021-07
Zarasų sporto 
centras

Zarasų sporto 
centras

Vandensvydžio varžybos Mero 
taurei laimėti
,,Vandens sporto šventė

Sporto šventė.

16.
2021-08

Zarasų sporto 
centras

Zarasų sporto 
centras

Atviros Zarasų rajono teniso 
dvejetų pirmenybės

Varžybos.

17. 2021-09-01
„Ąžuolo“ 
gimnazija

„Ąžuolo“ 
gimnazija Mokslo metų pradžios šventė

Eitynės, minėjimas.
Puoselėjant gimnazijos tradicijas ugdyti 
pasididžiavimą savo mokykla.

18. 2021-09-01 Dusetų meno Dusetų meno Rugsėjo 1-osios šventė Koncertas.



4

mokykla mokykla
19.

2021-09
Zarasų sporto 
centras

Zarasų sporto 
centras

Vyrų mažojo futbolo varžybos 
,,Rudens taurė 2021“

Varžybos.

20.
2021-10-
2021-11

Dusetų meno 
mokykla

Zarasų muziejus Dailės skyriaus mokinių 
keramikos darbų paroda Zarasų 
muziejuje

Paroda.

21.
2021-10-02

Zarasų sporto 
centras

Zarasų sporto 
centras

Kūno kultūros ir sporto diena Sporto šventė.

22.
2021-10-16

Zarasų sporto 
centras

Zarasų sporto 
centras

Vyrų tinklinio varžybos Zarasų SC
taurei laimėti

Varžybos.

23.
2021-10-23

Zarasų sporto 
centras

Zarasų sporto 
centras

Moterų tinklinio varžybos Zarasų 
SC taurei laimėti

Varžybos.

24. 2021-11-
2021-12

Zarasų sporto 
centras

Zarasų sporto 
centras

,,Naujametinės taurės krepšinio 
varžybos“

Varžybos.

25.
2021-12

Dusetų meno 
mokykla

Dusetų meno 
mokykla

Advento vakaras Edukacinis renginys/koncertas.

26.
2021-12

„Ąžuolo“ 
gimnazija

„Ąžuolo“ 
gimnazija

Kalėdinis renginys Koncertas.
Plėtoti mokinių saviraišką ir vertybes.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461, Sėlių a. 22,
32110 Zarasai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO
ĮSTAIGŲ
2021–2022 METŲ RENGINIŲ PLANO TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-04-20 Nr. I(6.6 E)-228
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gediminas Gaidamavičius, pavaduojantis (-i)
Sertifikatas išduotas GEDIMINAS,GAIDAMAVIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-20 12:12:01 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-13 17:27:06 – 2026-01-12 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Zarasų rajono savivaldybės administracija, į.k.188753461 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 14:19:47 iki 2021-12-26
14:19:47

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.15.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-04-20
13:23:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-04-20 13:23:45 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


